令和３年３月吉日

令和元年度卒園児の皆様

向 島 幼 稚 園

教 育 後 援 会

令和２年度１年生同窓会開催について

皆さんがこの向島幼稚園を卒園したときから、再び春が戻って参りました。その後お元気で

お過ごしでしょうか？ずっと憧れだった小学校生活はいかがですか？

１年が経ち、いよいよこの春には小学２年生ですね。なかなか同窓会をすることが叶わず、いつ

の日か皆さんのことをお招きしたいと思っておりましたが、やっと実施できる運びとなりました。

下記のように計画致しましたので、是非お越しください。懐かしいお友だちや先生と、ほんの

ひとときですが語り合いましょうね。

記

お願い

＊感染症対策の観点から、健康で、当日の朝の検温を済ませ、マスク着用の上、ご来園ください。

当日、体調が悪い場合は、出席をお控えください。

＊園の玄関にて、手指の消毒をお願いします。

＊送迎くださる保護者の皆様方も、懐かしいことと存じますが、できる限り私語を慎み、特に終了

後は速やかにお帰りいただきますよう、くれぐれもご協力の程お願い申し上げます。

＊お迎えは午前 11 時にお願いします。

尚、自由参加です。園内でも消毒、会場の換気など、感染症の防止に努めて開催いたしますが、

出席につきましては、保護者のご判断にお任せ致します。

※当日欠席される方は、ご一報ください。

★仲良しの方へ開催についてお知らせいただけますと幸いです。よろしくお願いします。★

と き：令和３年４月 17 日（土） 午前 10 時～11 時

受付９時 30 分～9 時 50 分まで  【雨天決行】

持ち物：上靴、水筒、ハンカチ、帽子

       ※マスクを着用ください。